
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МАОУ «Средняя школа № 8») 

П Р И К А З 

 

«21» августа 2024г.         № 521 

г. Когалым 

 

О создании комиссии по организации и проведению  

социально-психологического тестирования 

 

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2019 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», от 07.06.2013 года № 120-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных 

веществ», приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 

20.02.2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях» Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации, от 20.02.2020 года № 239 « Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в образовательных организациях высшего образования», в связи с 

организацией и проведением социально- психологического тестирования 

обучающихся приказываю: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического 

тестирования в 2024г. 

2. Утвердить состав комиссии: 

председатель комиссии: зам. директора по УВР Филатова М.В. 

заместитель председателя комиссии: педагог-психолог Астахова Н.С. 

ответственный секретарь: педагог-организатор Минбаева С.Г. 

члены комиссии: социальный педагог Майер Ф.Ф., фельдшер Курбанова Я.А., 

технический специалист Коробова Ж.А. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ «Средняя школа № 8»                             Е.В. Александрова 
 

 

Исп.:  

зам. директора по УВР  

Филатова М.В. 

9026925544 

 

 
 

 

 


		2025-06-13T13:22:27+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




